
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. DE LORENZO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Via Marconi, n. 91 - 85059 VIGGIANO (PZ) 

Tel. 0975/61162 - Fax 0975/311120 

Cod. Scuola: PZIC83800N - Cod. Fiscale.: 81000070763 

Email:pzic83800n@istruzione.it - Pec: pzic83800n@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icviggiano.edu.it 

 

 

 

 

          Viggiano, 19/02/2026 
 

             Al D.S.G.A Franco Coppola 
     Alla docente Romano Veronica  

 
 

OGGETTO: Avviso prot. N. 910/2026 - Istituzione e contestuale convocazione commissione giudicatrice per il giorno 
20/02/2026.  
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso prot. N. 910 del giorno 11/02/2026, avente ad oggetto “Avviso pubblico per la richiesta di offerte 
per avvio trattativa diretta su MEPA del servizio di noleggio pullman con autista per le visite guidate e le uscite 
didattiche I.C. DE LORENZO 2025/2026 

  
VALUTATA l’opportunità di costituire una commissione tecnica composta da soggetti di piena fiducia 
dell’Amministrazione, a cui affidare il compito di procedere all’esame e alla valutazione delle candidature 
pervenute; 
 

DISPONE 
Art.1 

Per le finalità in premessa, la convocazione della commissione così composta; 
 
1 – Prof.ssa SABINA TARTAGLIA (PRESIDENTE) 
2 – Prof.ssa ROMANO VERONICA (COMPONENTE) 
3 – D.S.G.A. FRANCO COPPOLA (SEGRETARIO VERBALIZZANTE) 
 

Art.2 
 

La commissione è convocata per venerdì 20 Febbraio 2026 alle ore 11:00 presso gli uffici di Presidenza dell’Istituto 
Comprensivo di Viggiano, in via Marconi 91, Viggiano. 
 
Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 
Il presente decreto viene notificato individualmente tramite email agli interessati, per opportuna conoscenza e 
per gli adempimenti dovuti. 

 
        

        
 

         La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Sabina TARTAGLIA 
                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’ex art. 3 c. 2 D.L. 39/93 

mailto:pzic83800n@istruzione.it
mailto:pzic83800n@pec.istruzione.it
http://www.icviggiano.edu.it/



